

VALOR TOTAL LOTE 92	R\$	26.449,90
---------------------	-----	-----------

LOTE 97 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	HOSP	PSF	UPA	QTDE	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	COLETOR DE URINA ADULTO 2000ML	500	5.000	125	5.625	UND.	MARK MED	R\$ 2,06	R\$ 11.587,50
2	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO 100ML	125	125	10	260	UND.	MARK MED	R\$ 7,65	R\$ 1.989,00
3	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO 100ML	125	125	10	260	UND.	MARK MED	R\$ 7,65	R\$ 1.989,00
4	LANCETAS DESCARTÁVEL	5.000	0	125	5.125	UND.	ON CALL PLUS	R\$ 0,20	R\$ 1.025,00
5	PRENDEDOR UMBILICAL ESTÉRIL (CLAMP)	750	0	0	750	UND.	VITAL GOLD	R\$ 1,83	R\$ 1.372,50
VALOR TOTAL LOTE 97								R\$	17.963,00

LOTE 98 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	HOSP	PSF	UPA	QTDE	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ELETRODOS C/ GEL DESC. ADULTO PARA MONITORAÇÃO CARDÍACA	3.000	0	1.800	4.800	UND.	VITALCOR	R\$ 0,25	R\$ 1.200,00
2	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL EM Y	10.000	1.000	7.200	18.200	UND.	TKL	R\$ 1,00	R\$ 18.200,00
3	EQUIPO MICROGOTAS COM INJETOR LATERAL EM Y	10.000	1.000	2.000	13.000	UND.	TKL	R\$ 0,85	R\$ 11.050,00
VALOR TOTAL LOTE 98								R\$	30.450,00

LOTE 99 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	HOSP	PSF	UPA	QTDE	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	EQUIPO MULTIVIAS	15.000	1.000	4.000	20.000	UND.	BIOSANE	R\$ 1,00	R\$ 20.000,00
2	EQUIPO P/ MED. FOTOSSENSÍVEL	5.000	0	3000	8.000	UND.	TKL	R\$ 1,71	R\$ 13.680,00
VALOR TOTAL LOTE 99									33.680,00

LOTE 100 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	HOSP	PSF	UPA	QTDE	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	LÂMINA DE BISTURI Nº10	150	75	30	255	CXA.	SOLIDOR	R\$ 24,60	R\$ 6.273,00
2	LÂMINA DE BISTURI Nº11	150	75	0	225	CXA.	SOLIDOR	R\$ 25,12	R\$ 5.652,00
3	LÂMINA DE BISTURI Nº15	150	75	30	255	CXA.	SOLIDOR	R\$ 24,60	R\$ 6.273,00
4	LÂMINA DE BISTURI Nº20	225	75	30	330	CXA.	SOLIDOR	R\$ 24,60	R\$ 8.118,00
5	LÂMINA DE BISTURI Nº21	225	75	30	330	CXA.	SOLIDOR	R\$ 24,60	R\$ 8.118,00
6	LÂMINA DE BISTURI Nº23	225	75	30	330	CXA.	SOLIDOR	R\$ 24,60	R\$ 8.118,00
7	LÂMINA DE BISTURI Nº24	225	75	30	330	CXA.	SOLIDOR	R\$ 24,60	R\$ 8.118,00
VALOR TOTAL LOTE 100								R\$	50.670,00

LOTE 101 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	HOSP	PSF	UPA	QTDE	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	LÂMINA DE BISTURI Nº10	50	25	10	85	CXA.	SOLIDOR	R\$ 24,60	R\$ 2.091,00
2	LÂMINA DE BISTURI Nº11	50	25	0	75	CXA.	SOLIDOR	R\$ 25,12	R\$ 1.884,00
3	LÂMINA DE BISTURI Nº15	50	25	10	85	CXA.	SOLIDOR	R\$ 24,60	R\$ 2.091,00
4	LÂMINA DE BISTURI Nº20	75	25	10	110	CXA.	SOLIDOR	R\$ 24,60	R\$ 2.706,00
5	LÂMINA DE BISTURI Nº21	75	25	10	110	CXA.	SOLIDOR	R\$ 24,60	R\$ 2.706,00
6	LÂMINA DE BISTURI Nº23	75	25	10	110	CXA.	SOLIDOR	R\$ 24,60	R\$ 2.706,00
7	LÂMINA DE BISTURI Nº24	75	25	10	110	CXA.	SOLIDOR	R\$ 24,60	R\$ 2.706,00
VALOR TOTAL LOTE 101								R\$	16.890,00

LOTE 102 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	HOSP	PSF	UPA	QTDE	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	GORRO DESCARTÁVEL C/100 UND	225	450	210	885	PCT.	SKY	R\$ 6,00	R\$ 5.310,00
2	MÁSCARA DESC. RETANGULAR C/ CLIP E ELÁSTICO TRIPLA PROTEÇÃO C/50 UND	1125	750	450	2.325	CXA.	SKY	R\$ 4,00	R\$ 9.300,00
3	MÁSCARA DESCARTÁVEL RESPIRATÓRIA PRF95 (TIPO BICO DE PATO) PROTEÇÃO PARA TUBERCULOSE	113	150	120	383	UND.	DESCARPACK	R\$ 3,36	R\$ 1.286,88
4	SAPATILHAS DESC. PROPÉS C/100 UND	300	0	180	480	PCT.	SKY	R\$ 10,00	R\$ 4.800,00
VALOR TOTAL LOTE 102								R\$	20.696,88

LOTE 103 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	HOSP	PSF	UPA	QTDE	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	GORRO DESCARTÁVEL C/100 UND	75	150	70	295	PCT.	SKY	R\$ 6,00	R\$ 1.770,00
2	MÁSCARA DESC. RETANGULAR C/ CLIP E ELÁSTICO TRIPLA PROTEÇÃO C/50 UND	375	250	150	775	CXA.	SKY	R\$ 4,00	R\$ 3.100,00
3	MÁSCARA DESCARTÁVEL RESPIRATÓRIA PRF95 (TIPO BICO DE PATO) PROTEÇÃO PARA TUBERCULOSE	38	50	40	128	UND.	DESCARPACK	R\$ 3,36	R\$ 430,08
4	SAPATILHAS DESC. PROPÉS C/100 UND	100	0	60	160	PCT.	SKY	R\$ 10,00	R\$ 1.600,00
VALOR TOTAL LOTE 103								R\$	6.900,08

LOTE 104 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	HOSP	PSF	UPA	QTDE	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL

1	MÁSCARA DE SILICONE PARA REANIMADORES LACTENTES N 1	10	0	0	10	UNID	MD	R\$ 45,00	R\$ 450,00
2	MÁSCARA DE SILICONE PARA REANIMADORES RECEM NATO N 0	10	0	4	14	UNID	MD	R\$ 45,00	R\$ 630,00
3	MÁSCARA DE VENTURI ADULTO C/ CONECTORES	10	0	40	50	UNID	MD	R\$ 24,50	R\$ 1.225,00
4	MÁSCARA DE VENTURI PEDIÁTRICA C/ CONECTORES	10	0	40	50	UNID	MD	R\$ 24,50	R\$ 1.225,00
5	MÁSCARA P/ OXIGENOTERAPIA EM PVC TRANSPARENTE ADULTO 03	10	0	20	30	UNID	MD	R\$ 55,00	R\$ 1.650,00
6	MÁSCARA P/ OXIGENOTERAPIA EM PVC TRANSPARENTE INFANTIL 01	10	0	10	20	UNID	MD	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
7	MÁSCARA P/ OXIGENOTERAPIA EM PVC TRANSPARENTE RECÉM-NATO 0	10	0	0	10	UNID	MD	R\$ 55,00	R\$ 550,00
8	MICRONEBULIZADOR COMPLETO ADULTO	500	200	160	860	CONJ.	DARU	R\$ 4,00	R\$ 3.440,00
9	MICRONEBULIZADOR COMPLETO INFANTIL	500	200	160	860	CONJ.	DARU	R\$ 4,00	R\$ 3.440,00
10	ÓCULOS DE PROTEÇÃO BRANCO PROFISSIONAL ANTI-EMBAÇANTE DE ACORDO COM ABTN	10	0	40	50	UND.	DANNY	R\$ 10,78	R\$ 539,00
11	RESEVATÓRIO PARA OXIGÊNIO P/ AMBU 2500ML	10	0	5	15	UND.	MD	R\$ 125,00	R\$ 1.875,00
12	RESEVATÓRIO PARA OXIGÊNIO P/ REANIMADOR TIPO AMBU 600ML	10	0	5	15	UND.	MD	R\$ 125,00	R\$ 1.875,00
VALOR TOTAL LOTE 104								R\$	17.999,00

LOTE 106 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	HOSP	PSF	UPA	QTDE	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	APARELHO DE AEROSOL	15	15	9	39	UND.	G TECH	R\$ 150,00	R\$ 5.850,00
2	APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL (INFANTIL)	1	7	8	16	UND.	PREMUIM	R\$ 110,00	R\$ 1.760,00
3	APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO	75	15	18	108	UND.	PREMUIM	R\$ 110,00	R\$ 11.880,00
4	APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL OBSO	0	0	8	8	UND.	PREMUIM	R\$ 110,17	R\$ 881,36
5	OXIMETRO DE PLUSO PORTATIL	2	0	75	77	UND.	MONTERRAT	R\$ 139,00	R\$ 10.703,00
6	TERMÔMETRO CLÍNICO	23	0	90	113	UND.	INCOTERM	R\$ 8,00	R\$ 904,00
7	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL	75	75	90	240	UND.	INCOTERM	R\$ 13,00	R\$ 3.120,00

8	TERMÔMETRO DIGITAL PARA AMBIENTE	15	38	0	53	UND.	INCOTERM	R\$ 50,00	R\$ 2.650,00
VALOR TOTAL LOTE 106								R\$	37.748,36

LOTE 107 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	HOSP	PSF	UPA	QTDE	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	APARELHO DE AEROSOL	5	5	3	13	UND.	G TECH	R\$ 150,00	R\$ 1.950,00
2	APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL (INFANTIL)	0	2	3	5	UND.	PREMUIM	R\$ 110,00	R\$ 550,00
3	APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO	25	5	6	36	UND.	PREMUIM	R\$ 110,00	R\$ 3.960,00
4	APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL OBSO	0	0	3	3	UND.	PREMUIM	R\$ 110,17	R\$ 330,51
5	OXIMETRO DE PLUSO PORTATIL	1	0	25	26	UND.	G TECH	R\$ 139,00	R\$ 3.614,00
6	TERMÔMETRO CLÍNICO	8	0	30	38	UND.	INCOTERM	R\$ 8,00	R\$ 304,00
7	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL	25	25	30	80	UND.	INCOTERM	R\$ 13,00	R\$ 1.040,00
8	TERMÔMETRO DIGITAL PARA AMBIENTE	5	13	0	18	UND.	INCOTERM	R\$ 50,00	R\$ 900,00
VALOR TOTAL LOTE 75.1								R\$	12.648,51

LOTE 108 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	HOSP	PSF	UPA	QTDE	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	PAPEL CREPADO 30X30CM	0	1.500	750	2.250	FOLHA	VITALPACK	R\$ 0,52	R\$ 1.170,00
2	PAPEL CREPADO 50X50CM	7.500	1.500	4.500	13.500	FOLHA	VITALPACK	R\$ 1,00	R\$ 13.500,00
3	PAPEL CREPADO 90X90CM	7.500	1.500	750	9.750	FOLHA	VITALPACK	R\$ 2,00	R\$ 19.500,00
4	PAPEL CREPADO 120X120CM	7.500	1.500	750	9.750	FOLHA	VITALPACK	R\$ 3,20	R\$ 31.200,00
VALOR TOTAL LOTE 108								R\$	65.370,00

LOTE 109 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	HOSP	PSF	UPA	QTDE	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	PAPEL CREPADO 30X30CM	0	500	250	750	FOLHA	VITALPACK	R\$ 0,52	R\$ 390,00
2	PAPEL CREPADO 50X50CM	2.500	500	1.500	4.500	FOLHA	VITALPACK	R\$ 1,00	R\$ 4.500,00
3	PAPEL CREPADO 90X90CM	2.500	500	250	3.250	FOLHA	VITALPACK	R\$ 2,00	R\$ 6.500,00
4	PAPEL CREPADO 120X120CM	2.500	500	250	3.250	FOLHA	VITALPACK	R\$ 3,20	R\$ 10.400,00
VALOR TOTAL LOTE 109								R\$	21.790,00

LICITANTE VENCEDOR: I.C. RODRIGUES - HOSPITALAR EIRELI - ME
CNPJ: 18.783.612/0001-63

VALOR: R\$ 574.651,74 (quinhentos e setenta e quatro mil, seiscentos e cinquenta e um reais e setenta quatro centavos).

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437
CEP 62370-000 • CNPJ 07.778.129/0001-74

LOTE 06 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	HOSP	PSF	UPA	TOTAL	UNIDADE	MARCA	VALOR UNT	VL TOTAL
1	ABSORVENTE HIGIÊNICO COM GEL HOSPITALAR PÓS PARTO	1.000	0	400	1.400	PCT.	IRIS	R\$ 7,14	R\$ 9.996,00
VALOR LOTE 06:									R\$ 9.996,00

LOTE 07 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	HOSP	PSF	UPA	TOTAL	UNIDADE	MARCA	VALOR UNT	VL TOTAL
1	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL C/ BARREIRAS PROTETORAS FLOCOS DE GEL TAM. PEQUENA	500	1.000	200	1.700	PAC.	MAXI	R\$ 1,78	R\$ 3.026,00
2	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL C/ BARREIRAS PROTETORAS FLOCOS DE GEL TAM. MÉDIA	500	1.000	400	1.900	PAC.	MAXI	R\$ 3,24	R\$ 6.156,00
3	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL C/ BARREIRAS PROTETORAS FLOCOS DE GEL TAM. GRANDE	800	1.000	300	2.100	PAC.	MAXI	R\$ 3,24	R\$ 6.804,00
4	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL C/ BARREIRAS PROTETORAS FLOCOS DE GEL TAM. EXTRA GRANDE	800	1.000	200	2.000	PAC.	MAXI	R\$ 2,00	R\$ 4.000,00
LOTE 07:									R\$ 19.986,00

LOTE 09 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	HOSP	PSF	UPA	TOTAL	UNIDADE	MARCA	VALOR UNT	VL TOTAL
1	DISPOSITIVO INTRAVENOSO TIPO SCALP N° 19G	300	4.000	8.000	12300	UND.	SOLIDOR	R\$ 0,11	R\$ 1.353,00
2	DISPOSITIVO INTRAVENOSO TIPO SCALP N° 21G	25.000	4.000	26.000	55000	UND.	SOLIDOR	R\$ 0,10	R\$ 5.500,00
3	DISPOSITIVO INTRAVENOSO TIPO SCALP N° 23G	25.000	4.000	28.000	57000	UND.	SOLIDOR	R\$ 0,23	R\$ 13.110,00
LOTE 09:									R\$ 19.963,00

LOTE 11 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	HOSP	PSF	UPA	QUANT. TOTAL	UNIDADE	MARCA	VALOR UNT	VL TOTAL
1	ALMOTOLIA 125ML BRANCO	500	50	500	1050	UND.	J PROLAB	R\$ 2,50	R\$ 2.625,00
2	ALMOTOLIA 125ML PONTA RETA AMBAR	500	50	500	1050	UND.	J PROLAB	R\$ 3,00	R\$ 3.150,00
3	ALMOTOLIA 250ML AMBAR	500	50	500	1050	UND.	J PROLAB	R\$ 3,10	R\$ 3.255,00
4	ALMOTOLIA 250ML TRANSP. PONTA CURVA	500	50	400	950	UND.	J PROLAB	R\$ 3,19	R\$ 3.030,50
5	ALMOTOLIA 500ML AMBAR	500	50	500	1050	UND.	J PROLAB	R\$ 3,68	R\$ 3.864,00
6	ALMOTOLIA 500ML TRANSP. PONTA CURVA	500	50	800	1350	UND.	J PROLAB	R\$ 3,50	R\$ 4.725,00
7	COPO MEDIDA GRADUADO CAPACIDADE 20 ML	300	0	600	900	UND.	MEDELA	R\$ 1,50	R\$ 1.350,00
LOTE 11:									R\$ 21.999,50

LOTE 14 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	HOSP	PSF	UPA	TOTAL	UNIDADE	MARCA	VALOR UNT	VL TOTAL
1	AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO COM ELÁSTICO	7.500	0	0	7.500	UND.	DESCARPACK	R\$ 2,40	R\$ 18.000,00
2	CÂNULA DE GUEDELL DESC. 0 ESTÉRIL	22	0	7	29	UND.	MD	R\$ 3,20	R\$ 92,80

[Handwritten signature]

3	CÂNULA DE GUEDELL DESC. 00 ESTÉRIL	23	0	0	23	UND.	MD	R\$ 3,20	R\$ 73,60
4	CÂNULA DE GUEDELL DESC. 1 ESTÉRIL	22	0	5	27	UND.	MD	R\$ 3,20	R\$ 86,40
5	CÂNULA DE GUEDELL DESC. 2 ESTÉRIL	22	0	5	27	UND.	MD	R\$ 3,20	R\$ 86,40
6	CÂNULA DE GUEDELL DESC. 3 ESTÉRIL	22	0	5	27	UND.	MD	R\$ 3,20	R\$ 86,40
7	CÂNULA DE GUEDELL DESC. 4 ESTÉRIL	22	0	5	27	UND.	MD	R\$ 3,20	R\$ 86,40
8	CÂNULA DE GUEDELL DESC.5 ESTÉRIL	22	0	5	27	UND.	MD	R\$ 3,20	R\$ 86,40
9	DRENO DE PENROSE DESC ESTÉRIL. 1	150	0	24	174	UND.	WALTEX	R\$ 3,60	R\$ 626,40
10	DRENO DE PENROSE DESC ESTÉRIL. 2	150	0	24	174	UND.	WALTEX	R\$ 3,60	R\$ 626,40
11	DRENO DE PENROSE DESC ESTÉRIL. 3	150	0	24	174	UND.	WALTEX	R\$ 3,60	R\$ 626,40
12	DRENO DE PENROSE DESC ESTÉRIL. 4	150	0	24	174	UND.	WALTEX	R\$ 2,73	R\$ 475,02
13	DRENO TORÁCICO DE SILICONE ESTÉRIL C/ CONECTOR UNIVERSAL 10FR	15	0	0	15	UND.	LAC MEDICAL	R\$ 16,20	R\$ 243,00
14	DRENO TORÁCICO DE SILICONE ESTÉRIL C/ CONECTOR UNIVERSAL 8FR	15	0	0	15	UND.	LAC MEDICAL	R\$ 16,20	R\$ 243,00
15	LENÇOL DESCARTÁVEL DE TNT 2,0MX0,90M C/ ELÁSTICO	15.000	0	3.000	18.000	UNID.	ORTON	R\$ 5,92	R\$ 106.560,00
LOTE 14:									R\$ 127.998,62

LOTE 17.1 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	HOSP	PSF	UPA	TOTAL	UNIDADE	MARCA	VALOR UNT	VL TOTAL
1	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML	500	750	100	1.350	UND.	SOLIDOR	R\$ 1,50	R\$ 2.025,00
2	BOLSA DE COLOSTOMIA PAC. C/ 10	13	25	0	38	PCT.	CONVATEC	R\$ 42,80	R\$ 1.626,40
3	BOLSA PARA COLOSTOMIA DRENÁVEL, RECORTÁVEL COM BARREIRA PROTETORA DE PELE C/ CLIP	13	75	0	88	UND.	CONVATEC	R\$ 14,00	R\$ 1.232,00
4	SACO P/ LIXO HOSPITALAR LEITOSO DE ACORDO ABNT 100L C/100	13	0	13	26	PCT.0	NEKPLAST	R\$ 100,00	R\$ 2.600,00
5	SACO P/ LIXO HOSPITALAR LEITOSO DE ACORDO ABNT 30L C/100	13	0	10	23	PCT.0	NEKPLAST	R\$ 69,42	R\$ 1.596,66
6	SACO P/ LIXO HOSPITALAR LEITOSO DE ACORDO ABNT 50 LITROS C/100	13	0	10	23	PCT.0	NEKPLAST	R\$ 79,00	R\$ 1.817,00
LOTE 17.1:									R\$ 10.897,06

LOTE 23 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	HOSP	PSF	UPA	TOTAL	UNIDADE	MARCA	VALOR UNT	VL TOTAL
1	SERINGA DESC 01ML S/ AGULHA	15.000	0	900	15.900	UND.	SALDANHA	R\$ 0,11	R\$ 1.749,00
2	SERINGA PARA INSULINA 100UI	7.500	0	750	8.250	UND.	SALDANHA	R\$ 0,16	R\$ 1.320,00
3	SERINGA PARA INSULINA 50UI C/ AG. 8MMX0,3MM DESCARTÁVEL	11.250	7.500	0	18.750	UND.	SALDANHA	R\$ 0,40	R\$ 7.500,00
LOTE 23.1:									R\$ 10.569,00

LOTE 23.1 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR									
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	HOSP	PSF	UPA	TOTAL	UNIDADE	MARCA	VALOR UNT	VL TOTAL
1	SERINGA DESC 01ML S/ AGULHA	5.000	0	300	5.300	UND	SALDANHA	R\$ 0,11	R\$ 583,00
2	SERINGA PARA INSULINA 100UI	2.500	0	250	2.750	UND	SALDANHA	R\$ 0,16	R\$ 440,00
3	SERINGA PARA INSULINA 50UI C/ AG. 8MMX0,3MM DESCARTÁVEL	3.750	2.500	0	6.250	UND	SALDANHA	R\$ 0,40	R\$ 2.500,00
LOTE 23.1:									R\$ 3.523,00

LOTE 27.1 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	HOSP	PSF	UPA	TOTAL	UNIDADE	MARCA	VALOR UNT	VL TOTAL
1	LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉREIS PAR N.º 6,5	500	5	250	755	PAR	DESCARPACK	R\$ 1,10	R\$ 830,50
2	LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉREIS PAR N.º 7,0	2.500	5	800	3.305	PAR	DESCARPACK	R\$ 0,93	R\$ 3.073,65
3	LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉREIS PAR N.º 7,5	2.500	5	800	3.305	PAR	DESCARPACK	R\$ 1,36	R\$ 4.494,80
4	LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉREIS PAR N.º 8,0	2.500	5	625	3.130	PAR	DESCARPACK	R\$ 0,60	R\$ 1.878,00
5	LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉREIS PAR N.º 8,5	0	5	125	130	PAR	DESCARPACK	R\$ 1,70	R\$ 221,00
									R\$ 10.497,95

LOTE 30.1 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	HOSP	PSF	UPA	TOTAL	UNIDADE	MARCA	VALOR UNT	VL TOTAL
2	LUVAS DE PROCEDIMENTO PEQUENA CAIXA C/100 UND.	500	625	100	1.225	CXA.	MAXICOR	R\$ 21,87	R\$ 26.790,75
LOTE 30.1:									R\$ 26.790,75

LOTE 31.1 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	HOSP	PSF	UPA	TOTAL	UNIDADE	MARCA	VALOR UNT	VL TOTAL
1	LUVAS DE PROCEDIMENTO MÉDIA CAIXA C/100 UND.	500	500	150	1.150	CXA.	MAXICOR	R\$ 21,56	R\$ 24.794,00
LOTE 31.1:									R\$ 24.794,00

LOTE 34.1 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	HOSP	PSF	UPA	TOTAL	UNIDADE	MARCA	VALOR UNT	VL TOTAL
1	FIO CATGUT CROMADO 0 AGULHADO G.O. 4CM 1/2 CIRC. CIL. C/24	38	0	0	38	CXA.	TECHNOFIO	R\$ 130,00	R\$ 4.940,00
2	FIO CATGUT CROMADO 0 AGULHADO G.O. 5,0CM 1/2 CIRC. CIL. C/24	38	0	2	40	CXA.	TECHNOFIO	R\$ 80,00	R\$ 3.200,00
3	FIO CATGUT CROMADO N°1 AGULHA 3,5CM 1/2 CIR. CILÍNDRICA FEC. GERAL C/24	0	0	3	3	CXA.	TECHNOFIO	R\$ 130,00	R\$ 390,00
4	FIO CATGUT CROMADO N°1 AGULHA 4,0CM 1/2 CIR. CILÍNDRICA G.O. C/24	38	0	2	40	CXA.	TECHNOFIO	R\$ 0,80	R\$ 32,00
5	FIO CATGUT CROMADO N°1 AGULHA 3,0CM 3/8. CILÍNDRICA GASTRO INTESTINAL C/24	38	0	0	38	CXA.	TECHNOFIO	R\$ 103,62	R\$ 3.937,56
LOTE 34.1:									R\$ 12.499,56

LOTE 35 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	HOSP	PSF	UPA	TOTAL	UNIDADE	MARCA	VALOR UNT	VL TOTAL
1	FIO CATGUT CROMADO 20 AGULHA 3,5CM 1/2 CIRC. CILÍNDRICA G.O. C/24	0	0	5	5	CXA.	TECHNOFIO	R\$ 131,25	R\$ 656,25

2	FIO CATGUT CROMADO 20 AGULHADO G.O. 4CM 1/2 FIO CATGUT CROMADO 20 AGULHA 3,5CM 1/2 CIRC. CILÍNDRICA G.O. C/24CIRC. C/24	150	0	5	155	CXA.	TECHNOFIO	R\$ 130,00	R\$ 20.150,00
3	FIO CATGUT CROMADO 30 C/ AGULHA 3,0CM 1/2 CIR. CILÍNDRICA GASTROINTESTINAL C/24	0	0	5	5	CXA.	TECHNOFIO	R\$ 200,00	R\$ 1.000,00
4	FIO CATGUT CROMADO 30 C/ AGULHA 3,5CM 1/2 CIR. CILÍNDRICA G.O / FECHAMENTO GERAL C/24	30	0	5	35	CXA.	TECHNOFIO	R\$ 171,25	R\$ 5.993,75
5	FIO CATGUT CROMADO 40 C/ AGULHA 3,0CM 1/2 CIRC. CILÍNDRICA GASTROINTESTINAL C/24	30	0	5	35	CXA.	TECHNOFIO	R\$ 200,00	R\$ 7.000,00
LOTE 35:									R\$ 34.800,00

LOTE 43 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	HOSP	PSF	UPA	TOTAL	UNIDADE	MARCA	VALOR UNT	VL TOTAL
1	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N°04	500	500	200	1.200	UND.	MEDSONDA	R\$ 1,40	R\$ 1.680,00
2	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N°06	500	500	200	1.200	UND.	MEDSONDA	R\$ 1,40	R\$ 1.680,00
3	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N°08	500	500	200	1.200	UND.	MEDSONDA	R\$ 1,40	R\$ 1.680,00
4	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N°10	500	500	400	1.400	UND.	MEDSONDA	R\$ 1,40	R\$ 1.960,00
5	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N°12	500	500	400	1.400	UND.	MEDSONDA	R\$ 1,40	R\$ 1.960,00
6	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N°14	500	500	400	1.400	UND.	MEDSONDA	R\$ 1,28	R\$ 1.792,00
7	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N°16	500	500	400	1.400	UND.	MEDSONDA	R\$ 1,20	R\$ 1.680,00
8	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N°18	500	500	400	1.400	UND.	MEDSONDA	R\$ 1,20	R\$ 1.680,00
9	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N°20	500	500	400	1.400	UND.	MEDSONDA	R\$ 1,20	R\$ 1.680,00
LOTE 43:									R\$ 15.792,00

LOTE 44 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	HOSP	PSF	UPA	TOTAL	UNIDADE	MARCA	VALOR UNT	VL TOTAL
1	SONDA GÁSTRICA LEVINE N°04	500	0	600	1.100	UND.	MEDSONDA	R\$ 0,50	R\$ 550,00
2	SONDA GÁSTRICA LEVINE N°08	500	0	600	1.100	UND.	MEDSONDA	R\$ 1,10	R\$ 1.210,00
3	SONDA GÁSTRICA LEVINE N°12	500	0	600	1.100	UND.	MEDSONDA	R\$ 0,50	R\$ 550,00
4	SONDA GÁSTRICA LEVINE N°18	500	0	600	1.100	UND.	MEDSONDA	R\$ 0,98	R\$ 1.078,00
5	SONDA GÁSTRICA LEVINE N°20	500	0	600	1.100	UND.	MEDSONDA	R\$ 1,10	R\$ 1.210,00
LOTE 44:									R\$ 4.598,00

LOTE 46.1 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	HOSP	PSF	UPA	TOTAL	UNIDADE	MARCA	VALOR UNT	VL TOTAL
1	SONDA URETRAL N°04	250	375	5	630	UND.	BIOBASE	R\$ 0,78	R\$ 491,40
2	SONDA URETRAL N°06	250	1.250	10	1.510	UND.	BIOBASE	R\$ 0,80	R\$ 1.208,00
3	SONDA URETRAL N°08	250	3.000	15	3.265	UND.	BIOBASE	R\$ 0,80	R\$ 2.612,00
4	SONDA URETRAL N°10	250	5.000	20	5.270	UND.	BIOBASE	R\$ 0,41	R\$ 2.160,70
5	SONDA URETRAL N°12	375	7.500	50	7.925	UND.	BIOBASE	R\$ 0,40	R\$ 3.170,00
6	SONDA URETRAL N°14	250	7.500	50	7.800	UND.	BIOBASE	R\$ 0,80	R\$ 6.240,00
7	SONDA URETRAL N°16	250	375	50	675	UND.	BIOBASE	R\$ 0,80	R\$ 540,00

8	SONDA URETRAL N°18	250	375	45	670	UND.	BIOBASE	R\$ 0,80	R\$ 536,00
9	SONDA URETRAL N°20	250	375	45	670	UND.	BIOBASE	R\$ 0,80	R\$ 536,00
LOTE 46.1:									R\$ 17.494,10

LOTE 48 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	HOSP	PSF	UPA	TOTAL	UNIDADE	MARCA	VALOR UNT	VL TOTAL
1	SONDA FOLEY N°08 DESC. 3 VIAS C/ BALÃO	30	0	0	30	UND.	SOLIDOR	R\$ 4,00	R\$ 120,00
2	SONDA FOLEY N°10 DESC. 3 VIAS C/ BALÃO	30	0	0	30	UND.	SOLIDOR	R\$ 3,90	R\$ 117,00
3	SONDA FOLEY N°12 DESC. 3 VIAS C/ BALÃO	30	0	0	30	UND.	SOLIDOR	R\$ 3,90	R\$ 117,00
4	SONDA FOLEY N°14 DESC. 3 VIAS C/ BALÃO	30	0	0	30	UND.	SOLIDOR	R\$ 3,90	R\$ 117,00
5	SONDA FOLEY N°16 DESC. 3 VIAS C/ BALÃO	30	0	16	46	UND.	SOLIDOR	R\$ 3,90	R\$ 179,40
6	SONDA FOLEY N°18 DESC. 3 VIAS C/ BALÃO	30	0	60	90	UND.	SOLIDOR	R\$ 3,90	R\$ 351,00
7	SONDA FOLEY N°20 DESC. 3 VIAS C/ BALÃO	30	0	60	90	UND.	SOLIDOR	R\$ 3,90	R\$ 351,00
8	SONDA FOLEY N°22 DESC. 3 VIAS C/ BALÃO	30	0	200	230	UND.	SOLIDOR	R\$ 2,27	R\$ 522,10
9	SONDA FOLEY N°24 DESC. 3 VIAS C/ BALÃO	30	0	0	30	UND.	SOLIDOR	R\$ 4,12	R\$ 123,60
LOTE 48:									R\$ 1.998,10

LOTE 52 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	HOSP	PSF	UPA	TOTAL	UNIDADE	MARCA	VALOR UNT	VL TOTAL
1	COLETOR UNIVERSAL ESTÉRIL 60ML TAMPA ROSQUÁVEL OPACO	0	15.000	1.000	16.000	UND.	J PROLAB	R\$ 0,45	R\$ 7.200,00
2	COLETOR UNIVERSAL (TIPO POTE) L 80ML TAMPA ROSQUÁVEL OPACO	0	15.000	8.000	23.000	UND.	J PROLAB	R\$ 0,48	R\$ 11.040,00
3	PORTA LÂMINA C/ ESTRIAS PARA LÂMINA DE PREVENÇÃO	0	15.000	0	15.000	UND.	DESKARPLAS	R\$ 0,57	R\$ 8.550,00
LOTE 52:									R\$ 26.790,00

LOTE 53 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	HOSP	PSF	UPA	TOTAL	UNIDADE	MARCA	VALOR UNT	VL TOTAL
1	ESPARADRAPO 5CMX4,5M	1.875	1.500	0	3.375	RLO	MISSNER	R\$ 1,39	R\$ 4.691,25
2	ESPARADRAPO 10 a 4,5M IMPERMEÁVEL	2.250	1.500	1.050	4.800	RLO	MISSNER	R\$ 6,18	R\$ 29.664,00
3	FITA MICROPOROSA 50MMX10M	1.125	375	180	1.680	UND.	CIEX	R\$ 1,50	R\$ 2.520,00
LOTE 53:									R\$ 36.875,25

LOTE 53.1 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	HOSP	PSF	UPA	TOTAL	UNIDADE	MARCA	VALOR UNT	VL TOTAL
1	ESPARADRAPO 5CMX4,5M	625	500	0	1.125	RLO	MISSNER	R\$ 1,39	R\$ 1.563,75
2	ESPARADRAPO 10 a 4,5M IMPERMEÁVEL	750	500	350	1.600	RLO	MISSNER	R\$ 6,18	R\$ 9.888,00
3	FITA MICROPOROSA 50MMX10M	375	125	60	560	UND.	CIEX	R\$ 1,50	R\$ 840,00
LOTE 53.1:									R\$ 12.291,75

LOTE 57.1 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	HOSP	PSF	UPA	TOTAL	UNIDADE	MARCA	VALOR UNT	VL TOTAL
1	ATADURA DE CREPOM 10CM X 4,5M 13 FIOS	3.000	3.000	600	6.600	RLO	POLAR FIX	R\$ 0,40	R\$ 2.640,00

2	ATADURA DE CREPOM 15CM X 4,5M 13 FIOS	3.000	3.000	600	6.600	RLO	POLAR FIX	R\$ 0,60	R\$ 3.960,00
3	ATADURA DE CREPOM 20CM X 4,5M 13 FIOS	3.000	3.000	600	6.600	RLO	POLAR FIX	R\$ 0,78	R\$ 5.148,00
4	ATADURA DE CREPOM 30CM X 4,5M 13 FIOS	0	3.000	100	3.100	RLO	POLAR FIX	R\$ 0,98	R\$ 3.038,00
LOTE 57.1:									R\$ 14.786,00

LOTE 58.1 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	HOSP	PSF	UPA	TOTAL	UNIDADE	MARCA	VALOR UNT	VL TOTAL
1	ATADURA DE CREPOM 10CM X 4,5M 11 FIOS	5.000	2.500	1.200	8.700	RLO	POLAR FIX	R\$ 0,39	R\$ 3.366,90
2	ATADURA DE CREPOM 15CM X 4,5M 11 FIOS	5.000	2.500	1.200	8.700	RLO	POLAR FIX	R\$ 0,40	R\$ 3.480,00
3	ATADURA DE CREPOM 20CM X 4,5M 11 FIOS	5.000	2.500	1.200	8.700	RLO	POLAR FIX	R\$ 0,43	R\$ 3.741,00
LOTE 58.1:									R\$ 10.587,90

LOTE 62 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	HOSP	PSF	UPA	TOTAL	UNIDADE	MARCA	VALOR UNT	VL TOTAL
1	COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL PAC. C/ 5 UNID. 7,5CMX7,5CM	15.000	22.500	4.500	42.000	PCT.	DESCARPACK	R\$ 0,43	R\$ 18.060,00
2	COMPRESSA DE GAZE 15X30CM - 13 FIOS/CM² ALGODONADA ESTÉRIL C/10 UND	7.500	0	2.250	9.750	PCT.	DESCARPACK	R\$ 0,58	R\$ 5.655,00
LOTE 62:									R\$ 23.715,00

LOTE 66 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	HOSP	PSF	UPA	TOTAL	UNIDADE	MARCA	VALOR UNT	VL TOTAL
1	CAIXA PERFUROCORTANTE DESC 07 LTS	200	500	200	900	UND.	BECTON	R\$ 1,57	R\$ 1.413,00
2	CAIXA PERFUROCORTANTE DESC 13 LTS	1.000	500	350	1.850	UND.	BECTON	R\$ 5,30	R\$ 9.805,00
3	CAIXA PERFUROCORTANTE DESC 20 LTS	1.000	500	500	2.000	UND.	BECTON	R\$ 3,74	R\$ 7.480,00
LOTE 66:									R\$ 18.698,00

LOTE 74 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	HOSP	PSF	UPA	TOTAL	UNIDADE	MARCA	VALOR UNT	VL TOTAL
1	TUBO LÁTEX 200	300	0	50	350	METRO	FRONTINENSE	R\$ 2,50	R\$ 875,00
2	TUBO LÁTEX 202	300	0	50	350	METRO	FRONTINENSE	R\$ 5,50	R\$ 1.925,00
3	TUBO LÁTEX 204	500	0	80	580	METRO	FRONTINENSE	R\$ 8,00	R\$ 4.640,00
4	TUBO DE SILICONE 200	300	0	24	324	METRO	FRONTINENSE	R\$ 19,00	R\$ 6.156,00
5	TUBO DE SILICONE 202	300	0	40	340	METRO	FRONTINENSE	R\$ 20,00	R\$ 6.800,00
6	TUBO SILICONE 204	600	0	24	624	METRO	FRONTINENSE	R\$ 26,00	R\$ 16.224,00
7	TORNEIRA 3 VIAS DESCARTÁVEL	500	0	2.000	2.500	UND.	SOLIDOR	R\$ 0,92	R\$ 2.300,00
8	TOUCA DESC. C/ ELÁSTICO C/100 UND	300	0	500	800	PCT.	DESCARPACK	R\$ 14,03	R\$ 11.224,00
9	UMIDIFICADOR 250ML RESISTENTE A IMPACTOS TIPO UNIVERSAL	100	0	60	160	UND.	PROTEC	R\$ 29,10	R\$ 4.656,00
LOTE 74:									R\$ 54.800,00

LICITANTE VENCEDOR: DINÂMICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 09.423.609/0001-48

VALOR: R\$ 77.857,94 (setenta e sete mil oitocentos e cinquenta e sete reais e noventa e quatro centavos).

LOTE 20

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	HOSP	PSF	UPA	QUANT	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
1	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML	UND	1.500	2.250	300	4.050	TOPMED	R\$ 2,84	R\$ 11.502,00
2	BOLSA DE COLOSTOMIA PAC. C/ 10	PCT	38	75	0	113	MEDSONDA	R\$ 4,64	R\$ 524,32
3	BOLSA PARA COLOSTOMIA DRENÁVEL, RECORTÁVEL COM BARREIRA PROTETORA DE PELE C/ CLIP	UND	38	225	0	263	VITAGOLD	R\$ 8,64	R\$ 2.272,32
4	SACO P/ LIXO HOSPITALAR LEITOSO DE ACORDO ABNT 100L C/100	PCT	38	0	37	75	RAVA	R\$ 27,68	R\$ 2.076,00
5	SACO P/ LIXO HOSPITALAR LEITOSO DE ACORDO ABNT 30L C/100	PCT	38	0	30	68	RAVA	R\$ 10,13	R\$ 688,84
6	SACO P/ LIXO HOSPITALAR LEITOSO DE ACORDO ABNT 50 LITROS C/100	PCT	38	0	30	68	RAVA	R\$ 15,12	R\$ 1.028,16
TOTAL									R\$ 18.091,64

LOTE 84

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	HOSP	PSF	UPA	QUANT	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
1	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X7,5CM PAC. 11 FIOS C/ 500UNID	PCT.	1.500	3.000	450	4.950	MDA TEXTIL	R\$ 10,44	R\$ 51.678,00
TOTAL									R\$ 51.678,00

LOTE 96

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	HOSP	PSF	UPA	QUANT	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
1	COLETOR DE URINA ADULTO 2000ML	UND.	1.500	15.000	375	16.875	SEGMED	R\$ 0,31	R\$ 5.231,25
2	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO 100ML	UND.	375	375	30	780	J PROLAB	R\$ 0,68	R\$ 530,40
3	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO 100ML	UND.	375	375	30	780	J PROLAB	R\$ 0,68	R\$ 530,40
4	LANCETAS DESCARTÁVEL	UND.	15.000	0	375	15.375	GTECH	R\$ 0,07	R\$ 1.076,25
5	PRENDEDOR UMBILICAL ESTÉRIL (CLAMP)	UND.	2.250	0	0	2.250	ADLIN	R\$ 0,32	R\$ 720,00
TOTAL									R\$ 8.088,30

LOTE 40

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	HOSP	PSF	UPA	QUANT	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
1	LUVAS DE PROTEÇÃO PROFISSIONAL CANO LONGO TAM M	PAR	6	0	200	206	MUCAMBO	R\$ 14,79	R\$ 3.046,74
2	LUVAS DE PROTEÇÃO PROFISSIONAL CANO LONGO TAM G	PAR	6	0	60	66	MUCAMBO	R\$ 14,79	R\$ 976,14
3	LUVAS MULTIUSO TAM. MÉDIA	PAR	6	0	400	406	MUCAMBO	R\$ 15,93	R\$ 6.467,58
TOTAL									R\$ 10.490,46

LOTE 54

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	HOSP	PSF	UPA	QUANT	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
------	-----------	------	------	-----	-----	-------	-------	---------	----------

1	FIO NYLON 0 AGULHADO C/ AGULHA 3,5CM GASTRO C/24	CXA.	150	0	0	150	PROCARE	R\$ 64,20	R\$ 9.630,00
2	FIO NYLON 0 AGULHADO C/ AGULHA 3,0CM CUTICULAR 3/8 TRIANGULAR C/24	CXA.	0	0	20	20	PROCARE	R\$ 65,55	R\$ 1.311,00
3	FIO NYLON 0 AGULHADO C/ AGULHA 3,5CM CUTICULAR 3/8 TRIANGULAR C/24	CXA.	100	0	20	120	PROCARE	R\$ 64,20	R\$ 7.704,00
4	FIO NYLON 1 AGULHADO GASTRO C/24 -(AGULHA 30MM)	CXA.	150	0	20	170	PROCARE	R\$ 64,20	R\$ 10.914,00
5	FIO NYLON 2-0 AGULHADO 3,0CM CUTICULAR 3/8 TRIANGULAR C/24	CXA.	100	0	40	140	PROCARE	R\$ 64,20	R\$ 8.988,00
6	FIO NYLON 3-0 AGULHADO 3,0CM CUTICULAR 3/8 TRIANGULAR C/24	CXA.	150	0	60	210	PROCARE	R\$ 64,20	R\$ 13.482,00
7	FIO NYLON 4-0 AGULHADO 3,0CM CUTICULAR 3/8 TRANGULAR C/24	CXA.	50	0	40	90	PROCARE	R\$ 64,20	R\$ 5.778,00
8	FIO NYLON 5-0 AGULHADO 2,5CM CUTICULAR 3/8 TRANGULAR C/24	CXA.	50	0	30	80	PROCARE	R\$ 64,20	R\$ 5.136,00
9	FIO NYLON 0- POLIAMIDA 6-6, MONOFILAMENTAR (LAÇADO) 1/2 DE CÍRCULO/ CORPO CILÍNDRICO/PONTA CÔNICA DE 4,0 CM 120CM LAÇADO	CXA.	50	0	0	50	PROCARE	R\$ 64,20	R\$ 3.210,00
10	FIO NYLON 6-0 AGULHADO 2,5CM CUTICULAR 3/8 TRANGULAR C/24		15	0	20	35	PROCARE	R\$ 64,20	R\$ 2.247,00
TOTAL									R\$ 68.400,00

LOTE 66

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	HOSP	PSF	UPA	QUANT	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
1	SONDA FOLEY Nº08 DESC. 2 VIAS C/ BALÃO	UND.	100	0	120	220	SOLIDOR	R\$ 5,04	R\$ 1.108,80
2	SONDA FOLEY Nº10 DESC. 2 VIAS C/ BALÃO	UND.	100	0	120	220	SOLIDOR	R\$ 7,35	R\$ 1.617,00
3	SONDA FOLEY Nº12 DESC. 2 VIAS C/ BALÃO	UND.	1.000	0	120	1120	SOLIDOR	R\$ 7,35	R\$ 8.232,00
4	SONDA FOLEY Nº14 DESC. 2 VIAS C/ BALÃO	UND.	1.000	0	200	1200	SOLIDOR	R\$ 5,04	R\$ 6.048,00
5	SONDA FOLEY Nº16 DESC. 2 VIAS C/ BALÃO	UND.	2.000	0	240	2240	SOLIDOR	R\$ 5,04	R\$ 11.289,60
6	SONDA FOLEY Nº18 DESC. 2 VIAS C/ BALÃO	UND.	2.000	0	240	2240	SOLIDOR	R\$ 5,04	R\$ 11.289,60
7	SONDA FOLEY Nº20 DESC. 2 VIAS C/ BALÃO	UND.	1.000	0	240	1240	SOLIDOR	R\$ 5,04	R\$ 6.249,60
8	SONDA FOLEY Nº22 DESC. 2 VIAS C/ BALÃO	UND.	1.000	0	200	1200	SOLIDOR	R\$ 5,04	R\$ 6.048,00
9	SONDA FOLEY Nº24 DESC. 2 VIAS C/ BALÃO	UND.	1.000	0	100	1100	SOLIDOR	R\$ 7,35	R\$ 8.085,00
TOTAL									R\$ 59.967,60

LOTE 77

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	HOSP	PSF	UPA	QUANT	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
1	FITA P/MONITOR DE GLICEMIA CX. C/ 50 FITAS	CXA.	750	375	180	1.305	ON CALL PLUS	R\$ 39,70	R\$ 51.808,50
2	INDICADOR BIOLÓGICO PARA MONITORAR CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR C/50 PARA 48 HRS	CXA.	15	0	0	15	SISPACK	R\$ 1.839,10	R\$ 27.586,50
TOTAL									R\$ 79.395,00

LOTE 78

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	HOSP	PSF	UPA	QUANT	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
1	FITA P/MONITOR DE GLICEMIA CX. C/ 50 FITAS	CXA.	250	125	60	435	ON CALL PLUS	R\$ 39,70	R\$ 17.269,50
2	INDICADOR BIOLÓGICO PARA MONITORAR CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR C/50 PARA 48 HRS	CXA.	5	0	0	5	SISPACK	R\$ 1.839,10	R\$ 9.195,50
TOTAL									R\$ 26.465,00

LOTE 93

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	HOSP	PSF	UPA	QUANT	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
1	ATADURA DE GESSO 08 CM X 3M	ROLO	300	0	0	300	ORTOFEN	R\$ 2,05	R\$ 615,00
2	ATADURA DE GESSO 10CM X 3M	ROLO	300	0	200	500	ORTOFEN	R\$ 2,30	R\$ 1.150,00
3	ATADURA DE GESSO 15CM X 3M	ROLO	300	0	200	500	ORTOFEN	R\$ 3,30	R\$ 1.650,00
4	ATADURA DE GESSO 20CM X 4M	ROLO	300	0	120	420	ORTOFEN	R\$ 5,90	R\$ 2.478,00
TOTAL									R\$ 5. 5.893,00

LOTE 95

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	HOSP	PSF	UPA	QUANT	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
1	CURATIVO ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO 10X10	UND.	10	0	0	10	CASEX	R\$ 9,10	R\$ 91,00
2	CURATIVO HIDROCOLÓIDE 15X15	UND.	5	0	0	5	CASEX	R\$ 29,00	R\$ 145,00
3	FAIXA SMACH Nº 08CM	ROL	5	0	20	25	SEGMED	R\$ 23,40	R\$ 585,00
4	FAIXA SMACH Nº 10CM	ROL	5	0	20	25	SEGMED	R\$ 27,30	R\$ 682,50
5	FAIXA SMACH Nº 12CM	ROL	5	0	20	25	SEGMED	R\$ 31,20	R\$ 780,00
6	FAIXA SMACH Nº 15CM	ROL	5	0	20	25	SEGMED	R\$ 35,10	R\$ 877,50
7	FAIXA SMACH Nº 20CM	ROL	5	0	20	25	SEGMED	R\$ 39,00	R\$ 975,00
8	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 8CMX25MTS	ROL	5	0	80	85	MSO	R\$ 10,80	R\$ 918,00
9	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 12CMX25MTS	ROL	5	0	40	45	MSO	R\$ 13,40	R\$ 603,00
10	SALTO ORTOPÉDICO	UND.	5	0	500	505	MSO	R\$ 2,40	R\$ 1.212,00
TOTAL									R\$ 6.869,00

LICITANTE VENCEDOR: CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 13.414.166/0001-04

VALOR: R\$ 149.710,42 (cento e quarenta e nove mil, setecentos e dez reais e quarenta e dois centavos).

LOTE 40.1- MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	HOSP	PSF	UPA	TOTAL	MARCA	V. UNIT	V.TOTAL
1	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 04	UND	250	1.250	50	1.550	MARK MED	R\$ 0,48	R\$ 744,00
2	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 06	UND	250	2.000	50	2.300	MARK MED	R\$ 0,50	R\$ 1.150,00
3	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 08	UND	750	2.500	100	3.350	MARK MED	R\$ 0,73	R\$ 2.445,50
4	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 10	UND	250	3.000	100	3.350	MARK MED	R\$ 0,73	R\$ 2.445,50
5	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 12	UND	250	3.000	75	3.325	MARK MED	R\$ 0,72	R\$ 2.394,00
6	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 16	UND	75	3.000	75	3.150	MARK MED	R\$ 0,69	R\$ 2.173,50
7	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 20	UND	75	1.250	75	1.400	MARK MED	R\$ 0,81	R\$ 1.134,00
TOTAL									R\$ 12.486,50

LOTE 42- MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	HOSP	PSF	UPA	TOTAL	MARCA	V. UNIT	V.TOTAL
1	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº04	UND	500	500	64	1.064	MARK MED	R\$ 0,48	R\$ 510,72
2	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº06	UND	500	500	64	1.064	MARK MED	R\$ 0,50	R\$ 532,00
3	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº08	UND	500	500	64	1.064	MARK MED	R\$ 0,71	R\$ 755,44
4	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10	UND	500	500	64	1.064	MARK MED	R\$ 0,77	R\$ 819,28
5	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº12	UND	500	500	64	1.064	MARK MED	R\$ 0,79	R\$ 840,56
6	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº14	UND	500	500	64	1.064	MARK MED	R\$ 0,88	R\$ 936,32
7	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº16	UND	500	500	64	1064	MARK MED	R\$ 0,70	R\$ 744,80
8	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº18	UND	500	500	64	1064	MARK MED	R\$ 0,80	R\$ 851,20
9	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº20	UND	500	500	0	1000	MARK MED	R\$ 0,80	R\$ 800,00
TOTAL									R\$6.790,32

LOTE 51.1 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	HOSP	PSF	UPA	TOTAL	MARCA	V. UNIT	V.TOTAL
1	ESPÉCULO DESCARTÁVEL DE VIRGEM	UNID	0	500	0	500	ADLIN	R\$ 0,39	R\$ 195,00
2	ESPÉCULO DESCARTÁVEL GRANDE	UNID	0	3750	0	3750	ADLIN	R\$ 1,10	R\$ 4.125,00
3	ESPÉCULO DESCARTÁVEL MÉDIO	UNID	0	4375	0	4375	ADLIN	R\$ 0,85	R\$ 3.718,75
4	ESPÉCULO DESCARTÁVEL PEQUENO	UNID	0	4375	0	4375	ADLIN	R\$ 0,79	R\$ 3.456,25
TOTAL									R\$11.495,00

LOTE 55 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	HOSP	PSF	UPA	TOTAL	MARCA	V. UNIT	V.TOTAL
1	FITA ADESIVA HOSPITALAR ROLO 19MMX50M	RLO	2.500	1.500	1000	5.000	CIEX	R\$ 3,25	R\$ 16.250,00
2	FITA PARA AUTOCLAVE 19MMX30M	RLO	2.500	1.500	1.200	5.200	CIEX	R\$ 3,46	R\$ 17.992,00
TOTAL									R\$ 34.242,00

LOTE 58 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	HOSP	PSF	UPA	TOTAL	MARCA	V. UNIT	V.TOTAL
1	ATADURA DE CREPOM 10CM X 4,5M 11 FIOS	RLO	15.000	7.500	3.600	26.100	BIOTEXTIL	R\$ 0,30	R\$ 7.830,00
2	ATADURA DE CREPOM 15CM X 4,5M 11 FIOS	RLO	15.000	7.500	3.600	26.100	BIOTEXTIL	R\$ 0,45	R\$ 11.745,00
3	ATADURA DE CREPOM 20CM X 4,5M 11 FIOS	RLO	15.000	7.500	3.600	26.100	BIOTEXTIL	R\$ 0,42	R\$ 10.962,00
TOTAL									R\$30.537,00

LOTE 60.1 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	HOSP	PSF	UPA	TOTAL	MARCA	V. UNIT	V.TOTAL
------	---------------	------	------	-----	-----	-------	-------	---------	---------

1	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 PAC. 11 FIOS C/ 500 UNID	PCT	500	1.000	150	1.650	KASMED	R\$ 7,46	R\$ 12.309,00
TOTAL									R\$12.309,00

LOTE 61 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	HOSP	PSF	UPA	TOTAL	MARCA	V. UNIT	V.TOTAL
1	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 PAC. 13FIOS C/ 500 UNID	PCT	2.250	3.000	360	5.610	KASMED	R\$ 7,46	R\$ 41.850,60
TOTAL									R\$41.850,60

LICITANTE VENCEDOR: EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME

CNPJ: 23.312.871/0001-46

VALOR: R\$ 31.380,40 (trinta e um mil, trezentos e oitenta reais e quarenta centavos)

LOTE 75

Item	Descrição	Unid	HOSP	PSF	UPA	Quant	Marca	Vlr Unit	Vlr Total
1	FITA ADESIVA HIPOALERGÊNICA. TAMANHO 25 MM por 10 M. UNIDADE. Registro 80003300008.	rolo	3.000	1.500	120	4.620	Missner	R\$ 3,42	R\$ 15.800,40
2	FITA CIRÚRGICA HIPOALÉRGICA 50MMX4,5M. Unidade. Registro 80003300008.	rolo	3.000	0	800	3.800	Missner	R\$ 4,10	R\$ 15.580,00
TOTAL									R\$ 31.380,40

LICITANTE VENCEDOR: DISTRIBUIDORA MUNDIAL DE PROD. HOSP. LTDA

CNPJ: 72.201.890/0001-00

VALOR: R\$ 57.996,00 (cinquenta e sete mil novecentos e noventa e seis reais)

LOTE 75

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	HOSP	PSF	UPA	QUANT	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
1	CAMPO CIRÚRGICO C/FIO RADIOPACO 23 X 25CM ESTERIL PCT/05	PCT	5.000	0	400	5400	AMERICA MEDICAL	R\$ 10,74	R\$ 57.996,00
TOTAL									R\$ 57.996,00

Importa o valor montante Adjudicado da presente licitação em R\$ 2.708.932,00 (dois milhões, setecentos e oito mil e novecentos e trinta e dois reais).



Edson Cleiton Pereira Sousa
Pregoeiro Oficial do Município

São Benedito-CE, 18 de março de 2019.